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2420. Bölge

Uluslararası Rotary 2420. 
Bölge Eğitim Asamblesi 
31. Mart 2019 Cumartesi 
günü Maltepe Üniversite-

si, Marmara Eğitim Köyü Yerleşkesin-
de yapıldı .

2019 yılı Bölge Eğitim Asamble-
sinde bir ilk denendi ve her zamankin-
den farklı bir statü izlendi. Asamble-
nin tüm organizasyonunda, her yıl San 
Diego’da yapılan Uluslararası Rotary 
Asamblesi baz alındı ve bu formata uy-
gun bir Asamble sahneye konuldu. Ku-
lüp bayraklarının taşınışından, ortak 
toplantılara ve sınıflardaki oturumla-
ra kadar her bölüm UR Asamblesi for-
matındaydı .

UR 2420.Bölge Gelecek Dönem Gu-
vernörü Nezih Bayındır’ın bu Asamb-
lesini kendi kulübü olan İstanbul - Şiş-
li Rotary Kulübü üyeleri, eşleri ve Şişli 
Rotaract Kulübü düzenleyerek organi-
ze etti.

Asamble dolu dolu 1 tam gün sürdü. 
Asamble mekanı Maltepe Üniversite-
si Konferans Salonuydu. Rotaryenler 
Bölge Eğitim Asamblesine "Üniversi-
te yıllarımıza geri dönelim, anfile-
rimizde oturalım, kumanyalarımı-

BÖLGE ASAMBLELERİ

2420. Bölgenin Asamblesi rekor sayıda katılımla gerçekleşti.  60'ar kişilik 13 ayrı sınıfta yapılan asambleye 917 kişi kayıt yaptırdı.

2420. Bölge'de Guvernörlük görevini 1 Temmuz'da başlayacak olan Şiişli Rotary Kulübü 
üyesi Nezih Bayındır ve eşi Belkıs katılımcılara dönem hedeflerini anlattılar 



zı yiyelim, sınıflarımızda Rotary 
bilgilerimizi tazeleyelim" sloganı 
ile davet edildi

Asambleye katılımı zaruri olan Ge-
lecek Dönem Başkan, Sekreter ve Say-
manlarının dışında, Bölge Rotaryen-
lerinin de Asambleye ilgisi çok büyük 
oldu.

Son yılların en ekonomik ve en ka-

labalık Asamblesi gerçekleşti ve 917 ki-
şilik bir Asamble kaydı oluştu.

Eğitimler, komitelere göre planlan-
mış 13 ayrı sınıfta yapıldı, 60'ar kişilik 
sınıfların doluluğu, gelecek dönem Ro-
tary’miz için umut saçtı .

2420. Bölge Eğitim Asamblesinde 
konularında uzman 44   Ro-
taryen, engin Rotary bilgi-
leri ile sınıflarda eğitim ver-
diler .

Gelecek dönem Guvernö-
rü Nezih Bayındır’ın açılış 
ve kapanış konuşmalarında-
ki duygu yüklü cümleler, ka-
tılımcıları heyecanlandırdı .

2420. Bölge Rotaryenle-
ri gelecek dönem sloganları 
olan "Rotary Dünyayı Bir-

leştirir"’ teması ile yola çıktılar.
Bu örnek Bölge Eğitim Asamblesi-

ni başarılı bir şekilde gerçekleştiren 
İstanbul-Şişli Rotary ve Rotaract Ku-
lüplerini, gelecek dönem Bölge Ekibini 
, Eğitimcileri ve katılımcı tüm Rotar-
yenleri kutluyoruz. Yolları açık olsun.

Bölge asamblesinde eğitim 13 ayrı sınıfta 60'şar kişilik gruplara verildi

2420. Bölgenin Asamblesinde yakın 
zaman önce aramızdan ayrılan, Türk 

Rotary'sine büyük hizmetleri dokunmuş 
olan ve son olarak da Uluslararası 

Rotary Vakı Mütevellisi olarak görev 
yapan Örsçelik Balkan için özel bir köşe 

ayrılmıştı 
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2420 Bölgenin Asamble ve BES'i çok geniş bir katılımla Maltepe Üniversitesi Konferans salonunda gerçekleşti

2420. Bölge 2019-2020 Dönem Guvernörü ve eşi 



2430. Bölge
2430. Bölgenin Asamble ve Baş-

kanlar Eğitim Semineri, Türkiye dı-
şından gelmiş olan bir çok ziyaretçi 
ile çok renkli bir atmosfer içinde ger-
çekleşti.  UR Geçmiş Dönem Başka-
nı ve Gelecek Dönem Vakıf Mütevelli 
Heyeti Başkanı Gary Huang ve eşi Co-
rinna, İrlandanın Türkiye Büyükelçisi 
HE Brendan Ward, Tayvan’ın Türkiye 
Ekonomik ve Kültürel Temsilcisi  HE    
Yaser Tai-Hsain Cheng, Türkiye Sat-
ranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tu-
lay’ın konuk olarak  katıldığı, UR 2430. 
Bölge 2019-2020 Başkanlar Eğitim Se-
mineri Antalya Xanadu Resort Belek 
Otelde 856 kişilik  bir katılım ile 10-14 
Nisan 2019 tarihleri arasında gerçek-
leştirildi.  

Organizasyona, Sunay Akın, Acar 
Baltaş ve Zuhal Baltaş konuk konuş-

macı olarak katıldılar. Ayrıca Dilek 
Türkkan konuk sanatçı  ve Onur Mete 
ve Kaan Öztürk Gala Gecesi Orkestrası 
olarak bulundular.

  Asamblede Türkiye Satranç Fede-
rasyonu ile UR 2430. Bölge Adına bir 

protokol imzalayan Gelecek Dönem, 
2019-2020, Guvernörü M. Hakan Ka-
raalioğlu 2019-2020 Dönemi Gerçek-
leştirilecek Rota-Chess  Uluslarara-
sı Satranç Yarışmasının ilk harcını da 
koymuş oldu. Sirilanka’ dan gelen dost-

Asamblenin açılışındaki Bayrak Töreni

2430. Bölgenin Antalya Belek'te yapılan BES ve asamblesi 856 kişilik bir katılım ile gerçekleşti
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luk değişim üyeleri de Asamblede hazır bulundular. UR Ro-
tary 2019-2020 "Rotary Dünyayı Birleştirir" temasını içe-
ren  bir bale gösterisi ile  başlayan BES ve Asamble Şemsiye 
ve Kırlangıç Simgelerinin kullanıldığı ve "Eğitim Şart, Kül-
tür Gerekli, Sanatsa Vazgeçilmez" ilkelerini hedefleyecek 
projeler ve engelsiz bir toplum  ve atıkların değerlendirilmesi-
ne önem verilen ve çocuk felcinin Dünyadan kaldırılması için 
aktif çalışmaların   sürdürüleceği bir dönem olacağına dair 
bilgiler verilmesi ile devam etti.
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Asambleden muhtelif fotoğraflar. Solda GLDG M. Hakan 
Karaalioğlu ve eşi Feza, Gelecek Dönem Vakıf Mütevelli Heyeti 

Başkanı ve UR'nin Geçmiş Dönem Başkanlarından Gary  Huang 
ve eşi Corinna ile sahnede;  Türkiye Satranç Federasyonu ile 

2430. Bölge arasında protokol imzalanması; 2430. Bölgenin  
kulüplerinin  2019-20 dönemi Başkanları birarada (altta). 



2440. Bölge
2017 yılının Temmuz ayında ku-

lüp üyesi arkadaşlarımla bir yemekli 
toplantıda 2019- 2020 dönemi GLD G. 
Fatih Akçiçek’in BES ve ASAMBLE’si 
için neler yapılabileceğini konuştuğu-
muzda ben fikrimi Amerika ve Avust-
ralya’da örneklerini gördüğüm üzere bu 
iki organizasyonun da kulübümüzün 
üstlenmesi halinde İzmir Merkez’de, 
inşaatı yeni bitmiş, hizmete yeni gir-
miş olan İzmir Ticaret Odası Binası’n-
da yapılmasının, binanın akıllı bina 
olması ve teknolojik gelişmeleri takip 
edebilme yönünden Rotary’e katkısı 
olabileceğini, hem de şehir otellerinde 
kalmanın muhtelif şehirlerden gelecek 
Rotaryenler için değişik alternatifler 
sunacağını, bu arada İzmirli dostları-
mızın evlerinden gelmenin maliyetle-
rini düşüreceğini, ve bu suretle katılı-
mın çok artacağını düşünmüş ve tek-
lifimi İTO Binasında yapma yönünde 
bildirmiştim. Hemen aramızda bir ko-
misyon kurduk ve o dönemin İzmir Ti-
caret Odası Yönetim Kurulu Başkanını 

ziyarete gittik. Bu ziyaretlerde bize o 
dönemin İTO Meclis Başkanı, kulübü-

müzün eski başkanlarından Rebi Ak-
durak destek vermişti. Ticaret Odası 
yöetim kurulu başkanı Ekrem Demir-
taş bu girişimimizi büyük bir ilgi ile 
karşıladı ve biz de planlarımızı buna 
göre yapmaya başladık; hatta civardaki 
otellerden fiyat teklifleri aldık. 

Ancak 2018 Nisan ayında İTO se-
çimlerinde yönetimin değişmesi ile 
planlarımız bozuldu. Yeni yönetime 
ulaşabilmek ve herşeyi yeni baştan dü-
zenlemek vakit alacağından, gözümü-
zü 2018 yılı Ağustos ayında daha önce 
kulübümüzün çıkardığı ilk guvernör 
olan Sezai Moral’ın konferansını yap-
tığımız Çeşme Altın Yunus’a çevirdik. 

Ağustos 2018’deki dövizin TL’na 
karşı değer kazanması ve arkasından 
hükümetin sözleşmelerin TL üzerin-
den yapılmasını kanun ile kurala bağ-
lamasından sonra Çeşme Altın Yunus 
ile 2019 yılının 04 – 07 Nisan tarihleri 
arasında BES ve ASAMBLE’yi Çeşme 

GDB Salih MENTEŞE

2440. Bölge Gelecek Dönem Başkanı 
Fatih Akçiçek ve eşi Rotaryen Yeşim 

Akçiçek
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Altın Yunus’ta yapmak üzere otel yöne-
timi ile anlaştık.

Otel ile yaptığımız anlaşmanın TL 
üzerinden olması bize katılımcılara 
ödemelerini 31.12.2018 tarihine kadar 
yaptıkları taktirde  hem daha ucuz hem 
de aylık eşit taksitler ile ödeme imkanı 
sunma imkanı vermemizi sağlamasına 
rağmen birçok katılımcı müracaatları-
nı yine son günlere bıraktı.

Bu arada eşlerimiz düzenli toplan-
tılar yapıp BES ve ASAMBLE’ye maddi 
katkıda bulunmak üzere değişik etkin-
likler yaptılar; evlerde örgü çanta, kese 
v.s. ördüler.Hediye paketlerini düzen-
lediler. 

Kurduğumuz komiteler vasıtasıyla 
müteakip kereler Çeşme Atın Yunus’a 
gidip, provalar yaptık. 

Bu arada ilk defa BES ve ASAMB-
LE’de canlı aktif görüntü elde etmek 
için sunumlarda LED ekran ve Wat-
chout uygulamalarını kullandık.

Gerek BES ve  gerekse de ASAMB-
LE tüm katılanlar takdir ve övgülerini 
bildirip; eğitimlerin başarıyla yapıldı-
ğını ifade ettiler. 

Cumartesi gecesi gala yemeğinde 
Mavişehir Rotary Kulübü üyesi Akgün 
Çavuş ve grubu Yanki’nın müzikleri 
ile Rotary ailesi olarak birlikte çalışıp, 
birlikte eğlenmenin tadına vardık.

Ülkemizin tüm ekonomik ve sosyal 
problemlerine rağmen katılımın yük-
sek oluşu, rotaryenlerin ülkemizin me-
deni ülkeler arasında yer almasının bi-
lincinde olduklarının bir işareti olarak 
bize güven ve cesaret verdi. 

2019 – 2020 senesinin Rotary açı-
sından da güzel geçmesi dileklerim ile, 
Dokuz Eylül Rotary Kulübümüzün Se-
zai Moral ve Güneş Ertaş’tan sonra çı-
kardığı Fatih Akçiçek, sevgili eşi Ro-
taryen Yeşim Akçiçek’e ve 2019-2020 
döneminde Bölge görevi yapacak rotar-
yen dostlarıma sağlıklı,başarılı bir dö-
nem diliyorum.

❏❏❏

Üç bölgemizin Guvernörleri eşleriyle 2440. Bölge Asamblesinde: Soldan itibaren2430. 
Bölge GLDG Hakan Karaalioğlu, Feza Karaalioğlu, 2440. Bölge GLDG Fatih Akçiçek, 

Yeşim Akçiçek, 2420. Bölge GLDG Nezih Bayındır, Belkıs Bayındır.
Altta Asamble ve BES esnasında çekilmiş muhtelif fotoğraflar ve Gala yemeğinde kesilen 

pasta görülüyor
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